
ČERVEN 2024

V červnu jsme také vydali na vzrušující výlet do zoologické
zahrady Hluboká nad Vltavou a pro naše malé objevitele to
byl den plný dobrodružství a nových poznatků.

Už od rána byla ve školce cítit vzrušená atmosféra, když si
děti balily svačinky a pláštěnky. Když jsme dorazili do zoo,
naše očekávání byla naplněna. Hned v úvodu nás čekal
vzdělávací program ¨Lesní pohádka¨.

Pro naše malé objevitele bylo zvláště zajímavé, jak jsme se
dozvěděli o životním prostředí a zvyklostech jednotlivých
zvířat. 
Děti se dozvěděly mnoho nových informací o živočišném
světě a získaly nové zážitky, které budou jistě ještě dlouho
vzpomínat.

Výlet do zoo s naší mateřskou školou byl skvělou příležitostí
pro naše děti prozkoumat svět kolem sebe, rozvíjet své
zájmy a vytvářet společné vzpomínky, které budou dále
obohacovat jejich vzdělávací a emocionální zážitky.

VÝLET DO ZOO



ZOO







Loučení s
předškoláky

Dne 13. června jsme se v sokolovně sešli na dojemném
setkání, které přineslo smích, slzy dojetí a vzpomínky na
společně strávené chvíle. Naše třídy Zajíců a Slůňat se
chystaly na svou další velkou životní etapu - školní cestu.
Rodiny, učitelé a ostatní spolužáci se shromáždili, aby slavili
úspěchy a osobnostní růst našich dětí během jejich pobytu
v mateřské škole. Program byl plný radosti a nostalgie, děti
zpívaly, tancovaly, smály se a celé představení si náležitě
užily, v hledišti se objevovaly slzy dojetí.

V závěru představení dorazil pan starosta a každého z
předškoláků pasoval na školáka, každé z dětí dostalo na
památku knihu, šerpu, placku a poukaz na zmrzlinu. 

Celá akce se velmi vydařila a rodiče, děti i učitelé byli velmi
spokojeni. Tímto bychom se chtěli ještě jednou rozloučit a
popřát dětem hodně studijních úspěchů.









Oběd na ZŠ
Naši předškoláci se v červnu vypravily na oběd do základní školy, kde
měly možnost zažít atmosféru a prostředí, do kterého se brzy přesunou.
Bylo to pro ně vzrušující a zároveň poučné setkání, které je připravilo na
další krok ve svém vzdělávacím procesu. Takové aktivity nejenže posilují
jejich sebevědomí, ale také pomáhají vytvářet most mezi dvěma
důležitými etapami jejich vzdělávání.



HASIČI V MŠ
Kamenný Újezd

Dne 27.6.2024 se na zahradě naší mateřské školy
odehrál nezapomenutelný den plný
dobrodružství a poznání díky SDH Litvínovice. Ti
přišli a předvedli nám nejen svou statečnost a
dovednosti, ale také nám ukázali, jak je důležité
být připraveni na různé situace.

Hasiči nám připravili skvělý program plný zábavy
a poučení. Děti se dozvěděly, jak funguje jejich
vybavení, jaké mají úkoly a jak nám pomáhají,
když je to nejvíc potřeba. Nechybělo ani zkoušení
výstroje a přístrojů, které nám byly na sklonku
ukázány.

Tímto bychom chtěli moc poděkovat všem
hasičům v čele s panem starostou Litvínovic
Martinem Králem za jejich čas a ochotu, se
kterou nám program připravili. Vaše práce a
oddanost jsou pro nás všechny velkým vzorem a
jsme šťastní, že jsme mohli strávit tento den s
vámi.
















